
Møtereferat 

Møte - FAU  

Dato: 30.5.23 

Til stede: Janne Gravir, Hilde Hansen, Randi Askeland, Hanne Gro Hustveit Moe, Leif Johan Rokstad, 
Elisabeth Seljevoll Velde, Karianne Aarøy, Kari Almås Fjellhaugen, Rachel Wickline Økland,  
 
Referent: Jane Havn Skrunes 

Sak Beskrivelse av saken  Saksansvarlig / 
evt.vedtak  

 
1. 

Sommerball 8. juni for alle ungdomsskoleelevene i Tysvær 
kommune på Tysværtunet.  
 
FAU på Frakkagjerd ungdomsskole er arrangør.  
 
Planleggingen er så å si ferdig, noe smådetaljer gjenstår. Ikke fått 
så mange som har kjøpt billetter som en håpet på.  
Oppdaget at plakater ikke var hengt opp på Frakkagjerd 
ungdomsskole, og tilbakemelding i møte er at flere elever ikke har 
vært klar over arrangementet. Sender purring til skolen ifm. 
plakater, samt spørsmål om å sende ut melding via Visma. Det er i 
tillegg opprettet et Facebook arrangement slik at vi når ut til flest 
mulig.  
 
Viktig at en har en evaluering etter arrangementet slik at det blir 
lettere å arrangere neste år.  
 

 
 
Jane Havn Skrunes 

 
2. 

Vitnemålsutdeling 22 juni på Tysværtunet 
 
Det er i år bestemt at en skal gjøre likt som i fjor der, 10. klasse 
arrangerer avslutningen sin selv. Selve arrangement blir på 
Tysværtunet i storsalen, med kaker og kaffi etterpå i foajeen.  
 
Det er i år 104 avgangselever (storsalen tar 380 pers) 
 
Det vil være 2 billetter pr. elev i første omgang med en viss frist før 
en åpner for å kjøpe flere. Ønsker at billetter er uten 
setereservasjon. Det vil bli sendt ut info ifm. billetter snart. 
 
Det er 9 Klasse stiller med kakebaking.  
5 oppskåret langpannekaker og 1 fruktfat pr. klasse.  
Skal leveres Tysværtunet kl 17.30. Sjekker med kirken mtp. Kaffi da 

 
 
Jane Havn Skrunes 



Cafe’en på Tysværtunet er under oppussing.  
 
Programmet er det skolen som setter opp med FAU må få en 
foreldre til å holde Foreldrenes tale. Jane sjekker opp med navn 
som ble nevnt under møte.  
 
En låner også grupperom denne dagen der elevene kan samles 
etter utdelingen og for eksempel. Gi gave til lærer ol.  
 

 
3.  
 
 

 
Eventuelt 
 

 
Ingen saker 

 

Nytt møte: Dette var siste møte for dette skoleåret i FAU. 


